
Masarykova základní škola a mateřská škola 

 Semčice 
 

 

IČ:  750 32 899 

Adresa:  Semčice 3, 294 46 

Telefon:  326 388 405 

E-mail:  skola@obecsemcice.cz 

Web:  www.skola.obecsemcice.cz 

Bankovní spojení:  484752339/0800 ČS a.s. Mladá Boleslav 

Čj.: ZSMS/313/2019  
 

 

 

 

KRITÉRIA PRO PŘIJETÍ DÍTĚTE DO MŠ 
 
 

Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, 
nejdříve však pro děti od 2 let. Dítě mladší 3 let nemá na přijetí do mateřské 
školy právní nárok. Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě 
dosáhne pátého roku věku, do zahájení povinné školní docházky dítěte, je 
předškolní vzdělávání povinné. 
  

1. Děti s trvalým pobytem v obci Semčice dle věku 
 

2. Děti předškolního věku (poslední rok před zahájením povinné 
školní docházky nebo po odkladu povinné školní docházky) 
  

3. Děti řádně očkované dle §50 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví  

 
4. Děti z ostatních obcí dle věku 

 
 
 
 
  

Mgr. Jana Kočová ředitelka školy 
 

         

 

 

 

 

 

mailto:skola@obecsemcice.cz
http://www.škola.obecsemcice.cz/

